PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.07.2019  № 470
г. Ельня
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области:
- постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 29.09.2011 № 501 «Об утверждении состава межведомственной рабочей группы при Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 26.09.2013 № 554 «О создании экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 15.05.2013 № 271 «О создании муниципальной экспертной комиссии для оценки предложений об определении на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области мест, нахождение в которых детей не  допускается и об утверждении  положения о данной комиссии»;
- постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 19.12.2013 № 788 «О Координационном совете при Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области по вопросам  в сфере жилищно-коммунального хозяйства»;
- постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 02.05.2017 № 358 «О создании Межведомственной комиссии по обеспечению реализации на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»».
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Рег. № 0470 от 25.07.2019, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 25.07.2019 17:42:02; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 25.07.2019 17:42:08, Распечатал________________